进入不见面开标大厅(详见新郑市公共资源交易中心网站--办事指南--服务

指南《新郑市公共资源交易中心不见面开标操作说明》)。

6.1.1 磋商小组的组建

磋商小组人员构成：3人，其中采购人代表 1人，经济、技术类专家 2 人；

评审专家确定方式：从省级评标专家库中，通过随机方式抽取评标专家。

参与评审的采购人代表可以委托本单位工作人员担任。

7.1
磋商小组推荐成

交候选人
否，推荐的成交供应商候选人数：3 名

7.3 履约担保 无

10 需要补充的其他内容

10.1 招标控制价

本项目招标控制价为：350000 元/年（人民币叁拾伍万元整每年），服务期

限两年。招标总控制价为 700000 元（人民币柒拾万整）。

报价超过招标控制价及招标总控制价的按无效标处理。

7

10.2 成交公告的发布

公告媒介：同竞争性磋商公告媒介

公告期限：采购人应在评标结果当天定标，并在评标结束之日起 1 个工作日

内（不含当日）发布结果公告，同时发出成交通知书。

采购人依据成交通知书等相关资料，在法律规定的期限内按照竞争性磋商文

件及中标供应商的响应文件签订书面合同。并在合同签订后 2 个工作日内在

财政部门指定的媒体上公告。